
ZARZĄDZENIE Nr 74/2022 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji 
sprzętu obrony cywilnej w Gminie Adamów. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku 
(Dz. U. z 202lr. poz. 217 ze póź. zm.) oraz Wytycznych Dyrektora Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji 
sprzętu obrony cywilnej zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Maria Szykuła 
2. Członek Komisji - Agata Malicka 
3. Członek Komisj i -Anna Romaszko 

§2 
Do zadań Komisji Inwentaryzacyjnej należy przeprowadzenie spisu z natury sprzętu obrony 
cywilnej w gminnym magazynie przez co najmniej 2 członków komisji inwentaryzacyjnej 
w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej za stan sprzętu. 

§3 
Inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej na terenie Gminy Adamów przeprowadzić 
w terminie do dnia 5 grudnia 2022 r. wg stanu na dzień 31 października 2022 r. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w o/J T 

mgr Darfijusz Szykula 


